キャパシタ技術委員会
〒564-­‐8680
 大阪府吹田市山手町 3-­‐3-­‐35

関西大学化学生命工学部内

キャパシタ技術委員会事務局
 石川正司

Tel:
  06-­‐6368-­‐0952

   Fax:
  06-­‐6368-­‐0952

E-­‐mail：capatech@electrochem.jp

URL:
  http://capacitor.electrochem.jp/

平成 27年 2月 2日

キャパシタ技術委員会ロゴマーク募集要項

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 弊会共催あるいは協賛行事において、内外から弊会ロゴマークの提供を求められる機会が増え
てまいりました。これを機会に、弊会の活動を広く認知していただけるよう、下記の通りロゴマ
ークを募集致します。多くの皆様からの応募をお待ちしております。

敬具

記

【募集内容】

・
 エネルギー技術の一翼を担うキャパシタのより一層の技術発展・普及を目指す弊会の特色、
個性をイメージしたロゴマークのデザインを募集します。

【応募資格】

 どなたでも応募できます。ただし、日本国内在住者に限ります。

【募集期間】

 平成 27年 2月 2日
   (月)
  〜
  平成 27年 4月 17日
   (金)

【応募要件】

・
 応募させるロゴデザインは、本募集のために独自にデザインされた、国内外で類似デザイン
ではないものに限ります。他作品との著作権問題などに抵触する場合、弊会は一切の責任を
負わず、応募者が一切の責任を負い、その解決を行うものとする。また、採用作品が他の著
作物等を侵害する恐れのある場合、採用を取り消します。

・
 採用作品に関する商法登録をする権利および著作権等の一切の権利は、弊会に帰属します。

・
 採用作品は、弊会活動にあたり、自由に使用できるものとします。

・
 採用作品を使用する際、若干の補作修正をする場合があります。

・
 応募に係る費用は応募者の負担とし、作品は返却しません。

・
 彩色は自由としますが、グラデーションの利用は極力避けてください。また、単色
   (モノクロ)

使用も考慮されていることが好ましい。

・
 縦横比は自由としますが、極端に縦横比が異なるものは極力避けてください。

・
 応募者の個人情報は、許可無く第三者に開示・提供はしません。ただし、採用者の氏名は弊
会 HP等において公表します。

【応募方法】

・
 応募 1 通につき 1 作品です。ただし、応募は何点でも可能です。また、グループによる応募
も可能です。

・
 作品は電子データのみとします。作品は CMYKプロセスカラー作成し、加工にも対応できるも
のとしてください。

・
 ファイル形式は基本的に ai あるいは eps 形式とし、文字オブジェクトが含まれる場合はアウ
トライン化をしてください。

・
 作品確認のため、jpg、gif、pdfなどの画像データを併せてお送り下さい。

・
 応募用紙に必要事項を記入の上、郵送もしくは電子メールで応募してください。郵送の場合
は、CD-­‐R などにデータを保存し、盤面に応募者の氏名を明記した上でお送りください。電子
メールの場合、添付データが大容量になる場合は、オンラインストレージサービス等を利用
してください。

【表彰および公表】

・
 最優秀賞
   (1点)
 3万円相当の商品券または図書券

・
 弊会ウェブサイト上にて結果を掲載します。

【応募・お問い合わせ先】

 公益社団法人電気化学会キャパシタ技術委員会事務局

  〒564-­‐8680
  大阪府吹田市山手町 3-­‐3-­‐35
 関西大学化学生命工学部内

 TEL：06-­‐6368-­‐0952
  /
  E-­‐mail：capatech@electrochem.jp